Escritura Pública de Doação, o prazo concedido para construção de um Centro de
Prestação de Serviços de Telemarketing, Teleatendimento, Teleserviços, Call Center e
Contact Center,

DECRETA:

-—Art 1º - Fica revertida ao Patrimônio Público Municipal, uma área de terra
medindo 4.900,95 mº (quatro mil, novecentos metros e noventa e cinco centímetros
quadrados), localizada no Bairro da Conceição, entre as Ruas Santo André, Aurora,
Travessa Aurora e uma via sem denominação, nesta Cidade, doada à EMPRESA TEL
TELEMÁTICA E MARKETING LTDA, através de Escritura Pública de Doação, em